

Gymplay ApS
Halkjærvej 16A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 39 50 44

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Niels Finn Holch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gymplay ApS Halkjærvej 16A 9200 Aalborg SV
	Hjemmeside: www.gymplay.dk
	E-mail: info@gymplay.dk
	CVR-nr.: 36 39 50 44
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mogens Nielsen, formand Niels Finn Holch Tommy Hebsgaard Søltøft Henriksen Ivan Søltøft Jensen
Direktion	Tommy Hebsgaard Søltøft Henriksen Ivan Søltøft Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Naviito Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge, designe og skabe gymnastikudstyr og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.853 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.853.164	1.430.145
1 Personaleomkostninger	-1.247.161	-715.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.394	-29.358
Resultat før finansielle poster	1.572.609	685.468
Øvrige finansielle omkostninger	-37.840	-8.808
Resultat før skat	1.534.769	676.660
Skat af årets resultat	-341.770	-140.250
Årets resultat	1.192.999	536.410
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	992.999	436.410
Disponeret i alt	1.192.999	536.410

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	153.268	53.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.268</u>	<u>53.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.268</u>	<u>53.440</u>
 Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.097.715	772.758
Forudbetalinger for varer	1.056.222	233.689
Varebeholdninger i alt	<u>2.153.937</u>	<u>1.006.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.883	71.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.635	0
Andre tilgodehavender	60.615	27.584
Periodeafgrænsningsposter	11.102	13.563
Tilgodehavender i alt	<u>210.235</u>	<u>112.999</u>
Likvide beholdninger	<u>543.755</u>	<u>180.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.907.927</u>	<u>1.300.083</u>
 Aktiver i alt	<u>3.061.195</u>	<u>1.353.523</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	1.389.461	396.462
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.639.461</u>	<u>546.462</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	475.123	0
	Selskabsskat	242.313	140.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.707	0
	Anden gæld	464.591	666.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.421.734</u>	<u>807.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.421.734</u>	<u>807.061</u>
	Passiver i alt	<u>3.061.195</u>	<u>1.353.523</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.179.036	698.886
Andre omkostninger til social sikring	15.862	9.605
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.263</u>	<u>6.828</u>
	<u>1.247.161</u>	<u>715.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	396.462	-39.948
Årets overførte resultat	<u>992.999</u>	<u>436.410</u>
	<u>1.389.461</u>	<u>396.462</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 475 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
Varebeholdninger	2.154 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 132 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 66 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naviito Holding ApS, CVR-nr. 39 26 46 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 240 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
